



*Damodar Valley Corporation*  
FINANCE DEPARTMENT, ACCOUNTS WING  
DVC TOWERS: VIP ROAD  
KOLKATA - 700 054  
PHONE 033-23559939, FAX-23551944

No. CAO/Pen.Notice/ 2018/458

Dt. 08/08/ 2018

सूचना/ NOTICE

भारत सरकार के दिशानिर्देशों /निर्देशों के अनुपालन में , एक पेंशन-अदालत पेंशनधारियों के शिकायत के निवारण हेतु 18.09.2018 को 2.00 बजे अपराह्न 12वाँ तल के सम्मेलन कक्ष में आयोजित की जायेगी।

सभी पेंशनधारियों से अनुरोध है यदि कोई, उनका शिकायत हो उसे श्री एस.मोहितो,वरि.प्रबंधक,पेंशन-अनुभाग को दिनांक 17.08.2018 तक अवश्य प्रस्तुत करें।

In compliance with GOI guideline / directives, a Pension Adalat is scheduled to be held on 18.09.2018 at 2.00pm in the 12<sup>th</sup> Floor Conference Room to redress the grievance of the Pensioners.

All Pensioners are requested to submit their grievance, if any, to Shri S Mohinta, Sr Manager (Pension-Section) latest by 17.08.2018.

*संतोष कुं सेठ*  
08/08/18.

( एस के सेठ/S K Seth)  
वरिष्ठ महा प्रबंधक (वित्त)/Sr.GM (Finance)

1. Notice Board.
2. CE (IT), DVC, Kolkata- with a copy to kindly hoist on Pension Portal